SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 02/KHTT – THPTLQĐ                Đức Liễu, ngày 30 tháng 10  năm 2020
KẾ HOẠCH THÁNG 11/2020
	TUẦN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	Thực hiện

	9

02/11(07/11

	1) Phát động các phong trào chào mừng ngày 20/11 toàn trường.

2. Bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.

3. Xem kiểm tra giữa kỳ I (theo lịch).

4. Dạy học theo TKB.
	Cả tổ

GV được phân công
Cả tổ

	10

09/11(14/11

	1. Thực hiện phong trào thao giảng, dự giờ thăm lớp chào mừng ngày 20/11.

2. Kiểm tra hồ sơ giáo viên tổ Toán – Tin
3. Bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.

4.Thực hiện thi đua chào mừng ngày nhà giáo VN 20-11 trong học sinh: tuần học tốt, giờ học tốt, hoa điểm 10,…
5. Dạy học theo TKB, trả bài kiểm tra giữa kỳ theo quy định.
6.Hoàn thiện hồ sơ thi nghề phổ thông khối 12
	Cả tổ

GV được phân công
Cả tổ
Cả tổ

Nương,Thanh

	11

16/11(21/11

	1. Tiếp tục thực hiện phong trào thi đua chào mừng ngày nhà giáo VN 20-11 trong học sinh: Đăng ký tuần học tốt, giờ học tốt. Thực hiện phong trào thao giảng, dự giờ thăm lớp chào mừng ngày 20/11.
2. Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.

3. Dạy học theo TKB, trả bài kiểm tra giữa kỳ theo quy định.

4. Tham dự Mittinh chào mừng ngày 20/11.

5. Tổng kết các phong trào thi đua chào mừng 20/11.
	Cả tổ

GV được phân công
Cả tổ
Cả tổ

GVCN

	12

23/11(28/11
	1.Dạy học thực hiện theo TKB.

2.Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.
3.Phân công ra đề cương ôn tập thi HKI.
4. Nhập điểm vào phần mềm
5.Thi nghề khối 12 ngày 26/11/2020
	Cả tổ

GV được phân công
Cả tổ

Nơi nhận:                                                         Duyệt: BGH                         NGƯỜI LẬP

· BGH

· Giáo viên tổ;

· Lưu Tổ.

     LÊ THỊ LAN  ANH